

# KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA NOMOR : 26 TAHUN 2025

#### TENTANG

# PENGANGKATAN PENGURUS ORGANISASI KEMAHASISWAAN FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA MASA BAKTI 2025

# DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA

#### Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka membina dan mengembangkan jiwa kepemimpinan, kepeloporan, kewirausahaan, kepedulian sosial, kecakapan manajemen dan administrasi organisasi, karakter dan kepribadian, jiwa patriotisme dan nasionalisme mahasiswa, serta untuk menjaga keberlangsungan dan kesinambungan Organisasi Kemahasiswaan UIN Sunan Kalijaga, maka perlu dilakukan pengangkatan Pengurus Organisasi Kemahasiswaan UIN Sunan Kalijaga;
  - b. bahwa mereka yang nama-namanya tersebut dalam lampiran keputusan ini dipandang mampu dan memenuhi syarat untuk ditetapkan sebagai Pengurus Organisasi Kemahasiswaan UIN Sunan Kalijaga Masa Bakti 2025.

### Mengingat

- : 1. Peraturan Presiden Nomor 152 Tahun 2024 tentang Kementerian Agama (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 21);
  - Peraturan Menteri Agama Nomor 6 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Peraturan Menteri Agama Nomor 19 Tahun 2019 tentang Organisasi dan Tata Kerja Instansi Vertikal Kementerian Agama (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 288);
  - Peraturan Menteri Agama Nomor 57 Tahun 2022 tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Menteri Agama Nomor 26 Tahun 2013 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Islam Negeri Sunan Kalijaga Yogyakarta (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 926);

## MEMUTUSKAN;

#### Menetapkan

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA TENTANG PENGANGKATAN PENGURUS ORGANISASI KEMAHASISWAAN FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA MASA BAKTI 2025

#### **KESATU**

Menetapkan mereka yang namanya tercantum dalam Lampiran I yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini sebagai Pengurus Organisasi Kemahasiswaan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta Masa Bakti 2025.

#### **KEDUA**

Pengangkatan Pengurus Organisasi Kemahasiswaan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta Masa Bakti 2025 ini diselenggarakan pada tanggal 4 Februari 2025.

### **KETIGA**

Tugas Pengurus Organisasi Kemahasiswaan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta Masa Bakti 2025, adalah sebagai berikut:

- a. Mengkoordinir pelaksanaan kegiatan
- b. Mempersiapkan perangkat-perangkat teknis pendukung kegiatan
- c. Melaporkan hasil kegiatan kepada Rektor selambat-lambatnya 10 (sepuluh) hari setelah kegiatan selesai.

KELIMA

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal 1 Januari sampai dengan 31 Desember 2025.

Ditetapkan di Yogyakarta pada tanggal 10 Februari 2025

a.n REKTOR Dekan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan

✓ SIGIT PURNAMA 6

LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM
NEGERI SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA
NOMOR 26 TAHUN 2025
TANGGAL 10 FEBRUARI 2025
TENTANG PENGANGKATAN PENGURUS
ORGANISASI KEMAHASISWAAN
UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA MASA
BAKTI 2025

# SUSUNAN PENGURUS ORGANISASI MAHASISWA FAKUKTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN KALIJAGA MASA BAKTI 2025

O	NAMA	JABATAN	PRODI
1	Moh. Nizar Syihabudin	Ketua SEMA	PAI
2	Alfan Huda Maulidi	Ketua DEMA	PFIS
3	Ibnu Malik	Wakil Ketua DEMA	PBA
4	Dani Daffa Priyolaksono	Ketua HMPS	PAI
5	Danu Yogi Kurnia	Wakil Ketua HMPS	PAI
6	Gilang Rakha Faiza	Ketua HMPS	MPI
7	Fajriatul Kharisma	Wakil Ketua HMPS	MPI
8	Muhammad Aqil Sabiq	Ketua HMPS	PGMI
9	Fani Oktafia	Wakil Ketua HMPS	PGMI
10	Rifat Syauqi Nurushohabah	Ketua HMPS	PBA
11	Rahma Fuadatul Ashfa	Wakil Ketua HMPS	PBA
12	Zuhirda Eviani	Ketua HMPS	PIAUD
13	Melani Febriana	Wakil Ketua HMPS	PIAUD
14	Fasya Nur Fauziyah	Ketua HMPS	PMAT
15	Zahwa Bidayatus Solihah	Wakil Ketua HMPS	PMAT
16	Dede Ahmad Fauzy	Ketua HMPS	PBIO
17	Ulfa Himatul Azizah	Wakil Ketua HMPS	PBIO
18	Rikayati	Ketua HMPS	PKIM
19	Miza Azrina	Wakil Ketua HMPS	PKIM
20	Achmad Najichul Maulid	Ketua HMPS	PFIS
21	Adisty Najma Fauzia Rahma	Wakil Ketua HMPS	PFIS
22	Diana Andriani	Ketua BOM F Az-Zahra	PIAUD
23	Putri Roviraika Pramestiningtyas	Ketua BOM F KSIP	PBIO
24	Alfi Azminatul Wardah	Ketua BOM F Paradigma	PIAUD
25	Aulia Triana Putri	Ketua BOM F MKV	PAI
26	Aqilla Syahbana	Ketua BOM F Erotion	PBIO
27	M. Rasyid Fajar Putra	Ketua PKTQ	PAI

a.n REKTOR Dekan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan

SIGIT PURNAMA 6